iIturama/MG, 20 de outubro de 2021.

Vereador Marci6Fotjae o de Godoy

Marcio da Ambulância

Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 3828024fr >e'e.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
A Secreted

Sala  das

Var  'Nor

0 Vereador que esta subscreve, ouvidrlendrio,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Prefeito que providencie a iluminação e enfeites natalinos de todo o centro

comercial e praças da Cidade de Iturama e do Distrito de Alexandrita.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se dá devido os comerciantes

fomentarem as vendas de nosso comercio em época natalinas,e atraem visitantes para

a nossa cidde, por isso indico ao prefeito que este não possamos apesar da pandemia

proporcionar um final de ano de esperança e alegria para as famílias ituramensses.

WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 469/2021

	Page 1